
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 30.08.2005 nr 1302 

Projektis "Knowledge for Regional 
Growth - Enhancing Regional 
Innovation Systems (RIS) in Via Baltica 
Nordica Macro-Region" osalemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
novembri 2003. a määruse nr 47 "Projektides osalemise kord" p 3.2, p 5 ja p 7, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Knowledge for Regional Growth - Enhancing Regional 
Innovation Systems (RIS) in Via Baltica Nordica Macro-Region". 

2. Kaasfinantseerida projekti 2006-2007. aastatel kokku 234 699 krooni (15 000 EUR) ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks ettevõtluse osakonnajuhataja Malle Blumenau ja volitada teda 
sõlmima projektiga seonduvaid lepinguid. 

4. Määrata projektijuhiks ettevõtluse arendamise peaspetsialist Kaili Ojamets. 

5. Korraldus jõustub 31. augustist 2005. a. 

Dape Jänes 
Liijmapea 

Skaneeritud: 21.01.13 


